Protokół Nr 18/19
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 
odbytego w dniu 26 listopada 2019 r. w godz. od 15:00 do 15:30 
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie 

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg listy obecności – stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury 
p. Mirosłąw Drzazga, który na wstępie powitał członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisja może podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowuje quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia:
1. Informacja o działalności Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie. - posiedzenie wyjazdowe.
2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 w zakresie pracy komisji.
3. [bookmark: _GoBack]Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r.
4. Sprawy bieżące.
Ad.pkt.1
Informacja o działalności Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie. Informacje stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektorzy przedstawili informację w formie prezentacji multimedialnych.

Ad.pkt.2
P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 
w zakresie pracy komisji. Projekt budżetu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury M. Drzazga – poddaję pod głosowanie pozytywną opinię o projekcie budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie działania komisji.

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie działania komisji został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.3
P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - omówił zmiany budżetowe w zakresie działania komisji. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.4 Sprawy bieżące.
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga – proszę o zgłaszanie propozycji do planu pracy Komisji Edukacji i Kultury na 2020 r. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury M. Drzazga zamknął posiedzenie.



     Przewodniczący obrad
Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury

    Mirosław Drzazga


Protokołowała: 

E. Wielińska
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